En data 6 d’octubre de 2025, el Servei d’Infraestructures i Informació ha elaborat un informe en 

què justificava la necessitar de contractar el subministrament de bateries per als SAIs, atès que 

l’entitat no disposa de recursos humans i materials propis per tal de dur-ho a terme, per un import 

màxim de set-mil set-cents euros (7.700), IVA inclòs. 

3. A la vista d’aquest informe, mitjançant acta de 15 d’octubre de 2025, el director gerent de 

l’entitat va disposar l’inici de l’expedient de contractació de les  esmentades obres.  

II. FONAMENTACIÓ JURÍDICA 

1. Amb aquesta finalitat s’ha redactat el Plec de clàusules administratives particulars corresponent, de

[...]

subministrament de bateries pels SAIS, el qual inclou els plecs de clàusules administratives particulars, 

de conformitat amb el contingut a l’apartat 3 de l’article 116 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

contractes del sector públic. 

2.  Autoritzar una despesa de set-mil set-cents euros (7.700€) IVA inclòs, amb càrrec a la partida 

3.9330.62200 del pressupost vigent de l’entitat, de manera condicionada a l’aprovació definitiva de la 

pertinent modificació pressupostària. 

3.   Convocar la licitació mitjançant procediment obert simplificat sumari per a l’adjudicació de la